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Zdjęcia do filmu były realizowane w Danii 
i w Polsce.

Nikt nie lubi mówić o swoich porażkach. Nam 
udało się przekonać kilku piłkarzy Broendby, 
do podzielenia się z nami swoimi wspomnieniami.
O nastrojach, emocjach i rozczarowaniu 
rozmawialiśmy z Kimem Vilfortem, Mogensem 
Krogh i Auri Skarbeliusem.

Z perspektywy 20 lat, wysłuchaliśmy uwag 
i spostrzeżeń duńskich kibiców i dziennikarzy,
którzy wtedy na stadionie, byli świadkami 
tamtych, jakże przykrych dla nich wydarzeń.

„Przesłuchaliśmy” ponad pół drużyny Widzewa, 
między innymi: Marka Citkę, Tomasz Łapińskiego, 
Macieja Szczęsnego i wielu innych. Nie zabrakło 
trenera Smudy i działaczy z tamtych lat: 
A. Pawelca i A. Grajewskiego. 

„Marzenie komentatora”, tak określił to spotkanie 
red. Jacek Laskowski (TVP 2). O Turku, który nie 
chciał skończyć meczu wspominał także red. 
Tomasz Zimoch.

Nowe fakty, „dołożyli” łódzcy dziennikarze, 
obserwujący mecz w Kopenhadze - Jarosław 
Bińczyk i Bogusław Kukuć.

Dokument uzupełniony jest archiwalnymi 
materiałami TVP 3 Łódź, TVP 1 i PR 1, oraz nigdzie 
nie publikowanymi prywatnymi filmami kibiców.
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„Broendby… nasza ziemia obiecana” - 40 min. Film dokumentalny 
o wydarzeniach jakie miały miejsce w Kopenhadze, 20 lat temu.

Treatment film 
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Dworzec Łódź Fabryczna 
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Łódzkie plenery wykorzystane przy realizacji filmu

Centrum Nauki i Techniki - EC1

Centrum handlowe - Manufaktura

Pałac Poznańskich Stadion Widzewa 
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Dobry moment wydarzenia

Aspekt sportowy, działania społeczne i lokalne

Oddanie do użytku nowego obiektu 
Widzewa - „efekt nowego stadionu.”
Do połowy marca 2017 roku, kibice zakupili 
blisko 15300 karnetów na rundę rewanżową. 
Wynik sprzedażowy, uwzględniając, że to III 
ligowy poziom rozgrywkowy, jest rekordem  
krajowym i ewenementem w skali europejskiej.  

Rywalizacja drużyn Danii i Polski, 
w jednej grupie eliminacyjnej 
do M.Ś 2018 r.
Los skojarzył obie ekipy w jednej grupie 
eliminacyjnej do M.Ś 2018 r., które odbędą się 
w Rosji. W październiku 2016 r., reprezentacje 
Polski i Danii spotkały się w Warszawie. 
3-2 wygrała Polska, rewanż w Danii, odbędzie 
się 01.09.2017r. Jednym z zawodników, 
występujących aktualnie w Broendby Kopenhaga 
jest reprezentant polski - Kamil Wilczek.

Wystawa w Muzeum Miasta Łodzi: 
„Widzew w Lidze Mistrzów - 20 lat 
po sukcesie.”
Z inicjatywy kibiców, przy wsparciu radnych 
miasta Łodzi, we wrześniu 2016 r. w Muzeum 
Sportu i Turystyki, została oficjalnie otwarta 
wystawa: „Widzew w Lidze Mistrzów - 20 lat 
po sukcesie.” 
Wystawę można było zwiedzać do końca 2016 r. 
Wg. danych, ekspozycję obejrzało ponad 3000 
osób. 


